REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE DURRES

NR.[7SCREP. NR. (04 | KOL. DURRES me 05.06.2014
7, e

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Durres, sot me date 05.06.2014 (dvmije ¢ katermbedhjete), diten e Enjte, ne zyren
¢ noterise, para meje noteres Rovena Jakova, anetare e dhomes se notereve Durres.me
seli ne Lagja nr.4. rruga “Egnatia”, u paraqiten personalisht shtetasit e pershkruar me
poshte:

PALA SHITESE: ANNA XHEKA. ¢ bija ¢ Hysen-it, ¢ datelindjes 23.02.1970 lindur
ne Bilisht, Kor¢e dhe banuese ne Durres. Lagja nr.17. Rr: "Drejtesia”, e identifikuar
nga Leternjoftimi nr. 032451153, nr. personal 105223055G  leshuar me date
22.01.2014 dhe date skadimi 21.01.2024.

PALA BLERESE: ARMANDI XAMA, 1 biri 1 Sali-ut. i datelindjes 23.06.1981 lindur
ne Cerrik, Elbasan dhe banues ne Durres, Lagja nr.14, Shkozet, i identifikuar nga
LLeternjoftimi nr, 028394342, nr. personal [10623117C leshuar me date 09.03.2010
dhe date skadimi 08.03.2020.

Madhore e me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me
vilnetin e tvre te lire dhe te plote me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje
kuotash,ne baze te ligiit nr. 9901 Date 14.04. 2008 “Per shogerite tregiare”, ne te cilen
deklaruan

Ne baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 15.05.2010 eshte
themeluar shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ENERGY ALBANIA GROUP”
SHPK, mec NIPT LO1718504C me ortake te vetme Zj. ANNA XHEKA, ¢ cila
zoteron 100 % te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerie ne vleren prej
100.000,00 (njegind mije) leke.

Shtetesja ANNA XHEKA kuotat ¢ saj takuese, ge zoteron ne shogerine “ENERGY
ALBANIA GROUP” SHPK. ne masen prej 100% te totalit te kuotave te kapitalit
themeltar, me vleren prej 100.000,00 (njegind mije) leke ia shet shietasit ARMANDI
XAMA.

Une ARMANDI XAMA jam dakort ge te blej kuotat ge zoteron ne kapitalin fillestar te
Shogerise "ENERGY ALBANIA GROUP” SHPK. 7). ANNA XHEKA ne masen




N
|

prej 100% te totalit te kuntagg ¢ kapitalit themeltar, ne shumen préj 100.000, 00
(njegind mije) leke, du e |ﬂL ar pales shitese kete shume, jashte zyres noteriale.----
Shitesi garanton b|LI‘L‘§1I1 per kalimin e pronesise ne masen 100 % te totalit te kuotave
te kapitalit themeltar ne gjendje te lire, nga ¢do lloj detyrimi ndaj te treteve.-----nnsmn---
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Zj. ANNA XHEKA heq dore nga zoterimi kuotave
ne masen 100% ne kapitalin e shoqerise “ENERGY ALBANIA GROUP” SHPK.

Z. ARMANDI XAMA behet ortak i vetem i Shoqerise “ENERGY ALBANIA
GROUP" SHPK duke zoteruar kapitalin ¢ kesaj shogerie ne masen 100 %

Kontrata mbasi iu lexohet te lartpermendureve prej meje noteres me ze te larte dhe te
qarte dhe ata deklarojne se jane dakort me permbajtjen e saj, pasi ky eshte vullneti i
tyre i lire dhe 1 plote, nenshkruhet prej tyre personalisht ne prezencen time.

Une noterja Rovena Jakova vertetoj rregullisht kete akt nﬂtcnai ne baxe te ligjit
nr. 7829 date 01.06.1994 “Per noterine™

PALA SHITESE PALA BLERESE

ANNA XHEKA , ARMANDI XAMA

RUMALH K AMA

NOTERE

- ROVENA JAKOVA




EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PHRGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJAF REGJISTRIMIT

[“l.' Numri unik i identifikimit te subjektit | LO1718504C
|

(NIPT) i
2. Data ¢ Regjistrimit 18/05/2010
3. Emri i Subjektit ENERGY ALBANIA GROUP
4. Forma ligjore ' Shoqéri me biﬁrg’ehg_iési 1€ kufizuar
5. Dataethemelimit 15/05/2010
6. Kohézgjatia Nega: 15052000 Deri: B
|
7. Selia Durres RRASHBULL RRF‘L!::HBL.L}: “Shtep; private poshte
| Kantines se Veres - g, i
8. Kapitali ' 100.000.00 '
79, Numrii pjeséve 100,00
9.1 vlera nominale 000,00
~10. T¢ dhéna mbi shlyerjen e kapitalit R
| 11, Objekti ] Importimi i impianteve dhe pajisjeve te ndryshme per ]

. _ _ prodhimin ¢ energjise elektrike .Operimj dhe transferimi i
hidroncentraleve te ndryshme dhe veprave te tjera energjitike
.objekti | kontratave te koncesionit ku perfshihet
financimi.ndertimi .venia ne pune .prodhimi .furnizimi

_ Aransmetimi .shperndarja .eksportim ,shitja e energjise

. clektrike .etj. Import eksport ,tregti me shumice dhe pakice

. te mallrave ushgimore ,farmaceutike si dhe perpunimi i

i tyre.ctj .Kryerja e investimeve ne fusha te ndryshme

' vecanerisht ne ate te ndertimit dhe kryerja e sherbimeve ne
fusha te ndryshme, etj.
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Savioral feglmrarian f g

12. Pérfagésuesit ligjor

| Anna Xheka

Deri: 07/08/2018

| 3. Kufizime té kompetencave

. R 7]
| 4. Ortaket - Anna XheKa
Pjesét ¢ zotéruara
- Pérgindja e pjesémarrje . ‘:'gg‘ig
15. Vende t& tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit- ="

| 6. T€ dhéna njoftuar vullnetarisht

" Telefon: 0682080002

17, Statusi

" Aktiv

Daté: 05/06/2014

Emri. Mhbiemri
(i népunésit t& sportelit)




S~

Regjistri 1 Barréve Siguruesé e s aLoom

REZULTATET E KERKIMIT

Mumn | Rezukats = Kerkimit U-?'J‘Hl% 5t G25.30850

Diata e Raziitart to Kerkinit 050520

Orae Rezulizitie Ka'ni.rn b 42530 -
Llogi « Kerkimit E5)
-—'E'-f)’:;- 1821727240
Murmp i Dogurantis
Refarancs & Ferdoruesis
LIETA E PERSONAVE ME REZULTAT KEFH'_{_!MI 0
ENERGY-ALBANIA GROUBSH P K
A R i'{.\‘-.t
W Pt
. .r :}'- i L II||| .-:."Ji'l
LT L
s a2 ¥
/ . 5 ~YoTeER /
[0 F N YRRES




wrpipsaniey T uosiad sush 31 dad ol AP 1o adpU a5 HEep _L:_v:,; SEEAH Iy u__..__ b d..__.::_:}_:?”_ 2] AEBOUETY 1_:; ._:_ 2 guiogd 1 g QpeNL I aly
Al u_._:,.d_.—._ ) AEjEp 2 SISl s e :_”_i__..__.z_‘

d dau 1 (LI LI
ur.._utj 6 2) ysaundau | (10 PIAW 4l <A ,:,_

CLIWIHHAHS | _qwhm.u.? .

t107-80-0¢

\\,%w_,:m LIWIHSAT @ VLY
H.V. RAFL 3
31 ;:c : L 0E0Z/S0/81

usp 0LOZ/S0 _n % & 1 LIATLLSIFOM 3 V.LVA

”@mtﬂE:am & L &/

© LIRRLLSIEOEN .ﬂ@:&wmzax VAANEO

Dp05ELL0Y :
(SINN) lwsjypuapl sewnu Ay jadal |

”.i_
salap, as saunuey| aysod sjeand 1days "NEHSYHY saung
010804 asalpe J)\

AlY
1SMe)s

fenzyny 8y _mmamaﬁn ow usboys &:omm VINVE Y Emmzm
Emzmmaﬂ wu Juosiagd

_s:m._.m:.omm m._.qx_":.Emu

v e e e . | tz& ,mnuﬁ m_ﬂmﬂﬁmmx%m_wﬂmnuﬂma
€T- wﬁéumﬂ,zm B e TR e mmz_t DYINT 3 1Lo3YL £
qammﬂsnz e : o £ 8 Nt G mm_gmﬁ__cxﬂ VI8N




SHOQERIA “ENERGY ALBANIA GROUP " SHPK
Selia Durres, Rrashbull, Shtepi private poshte
Kantines se Veres

NIPT LO1718504C

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM

2y
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ENERGY ALBAMA GROUP " SHPK me
Ortake te vetme dhe Perfagesuese ligjor, Zj. ANNA XHEKA, eshte themeluar ne
baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar per te dhepét e Subjektit “Shogeri me
Pergjegjesi te Kufizuar”, me date 15.05.2010.dhe“bazuar ne kompetencat qe i
njeh statuti dhe ligji “Per shoqerite Tregtare”:

VENDOSI:

1.Shitjen e kuotave ne masen prej 100 % , bleresit ARMANDI XAMA

2.Largimin e Administratorit te Shogerise “ENERGY ALBANIA GROUP " shpk, Z].
ANNA XHEKA dhe emerimin ne detyren e Administratorit Z. ARMANDI XAMA,
per nje afat kohor prej 5 (pese) vietesh, me te drejte rinovimi.

2.Te kryhen procedurat ligjore per pasqyrimin e keti] ndryshimi ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit.

Durres, me 05.06.2014

PER SHOQERINE "ENERGY ALBANIA GROUP " SHPK
ORTAKE E VETME
ANNA XHEKA




